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ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING

I Campeonato Alto Aragdn
AEP-3 de Iniciacion de Huesca, Zaragoza y clubes invitados

Barbastro, Huesca - domingo, 23 marzo 2025

15 MUIJERES POWERLIFTING RAW
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F/M APELLIDOS

Cat. -63 kg
Claveria Chavanel
Diaz Carnicer
Izaguerri Domingo
Mingo Gallego
Olivera Coscujuela
Soler Conchello
Cat. -69 kg
Albesa Giner
Bonachea Caliz
Burillo Planas
Cat. -76 kg
Almarche Martinez
Fluerica Grigoras
Hernandez Embid
Tripiana Gracia
Cat. -84 kg
Martinez Tabernero
F  Mufioz Monfort
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NOMBRE

Lucia
Rosana
Rosalia
Alba
Irene
Paula

Cristina
Sofia
Carolina

Lucia

Ana Maria
Pilar
Irene

Belén
Ana

29 HOMBRES POWERLIFTING RAW
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F/M APELLIDOS

Cat. -74 kg

Barea Gonzalez
Diaz-Ordoiiez Robles
Garcia Coriano
Kurtz Merida

Marin Guerra
Serrano Garcés Del Garro
Cat. -83 kg
Garces Garcia
Kaya Nur
Mayordomo Mufioz
Sierra Prishchep
Sofia Argueta
Villagrasa Algaba
Cat. -93 kg
Aranda Sanchez
Badia Rovira
Garces Garcia
Gonzalez Padilla
Izaguerri Gomez
Lacasia Larroy
Mufioz Valencia
Palacio Sopena
Ruiz Cano
Tokariuk

Trillo Buil
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NOMBRE

Ruben
Borja
Miguel
Rodrigo
Christian
Adrian

Jesus
Muhammet
Alberto
Ruben
Sergio
Alejandro

Saul

Eloi
Santiago
Enrrique
Alvaro
Christian
Ramiro
Jorge
Samuel
Artem
Ivan

2000
1993
1996
1998
2007
2001

1995
1998
2007

2006
1988
2001
2002

2007
1998

1997
1988
1991
2003
1987
2007

1983
2006
2003
2004
1996
1989

2008
1996
1986
2001
2006
1998
1991
1992
1988
2007
2007

CLUB

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca

ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL

CLUB

ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL
ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZEUS Barbastro

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
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(kg)
CAT.

-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93

DIV.

SNR
SNR
SNR
SNR
SBJ
SNR

SNR
SNR
SBJ

JUN
SNR
SNR
JUN

SBJ
SNR

DIV.

SNR
SNR
SNR
JUN
SNR
SBJ

M1
JUN
JUN
JUN
SNR
SNR

SBJ
SNR
SNR
SNR
JUN
SNR
SNR
SNR
SNR
SBJ
SBJ
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Barbastro, Huesca - domingo, 23 marzo 2025

Cat. -105 kg
Caracciolo Perez
Monteagudo Ladino
Olmos Quilez

Ruiz Barrientos
Cat. -120 kg
Borruel Sancerni
Ferrer Delmas
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17 ENTRENADORES/AS
F/M APELLIDOS

1 F Barberis Fernandez
2 M Colungo Torrecilla
3 F Diaz Carnicer

4 M Embid Gaspar

5 M Gale Anso

6 M  Garin Marin

7 F Girones Gracia

8 F Gonzalez Palao

9 M Lopez Gomez

10 M Marin Guerra

11 M Marquez Aranda
12 M Obede Antofanzas
13 M Olmos Quilez

14 M Serena Castro

15 F Solana Muzas

16 M Tripiana Gracia

17 M Tripiana Sanz

2 FOTOGRAFOS DE CLUB

F/M APELLIDOS
F Bonachea Caliz
F Gonzalez Artigas

N =

Miguel
Santiago
Alejandro
Sergio

Alejandro
Jose

NOMBRE
Margaritta
Diego
Rosana
Christian
David
Cristian
Paula
Lucia
Victor
Christian
Damian
Carlos
Alejandro
Daniel
Julia
Diego
Gabriel

NOMBRE
Sofia
Sara

2006
2006
1996
1986

1995
1998
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BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca

CLUB

ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL

TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

ZARAGOZA BARBELL

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
ZEUS Barbastro

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca

CLUB
BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca

TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza

PARTICIPANTES

CLUB

BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca
TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
ZARAGOZA BARBELL

ZEUS Barbastro

TOTAL:
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-105
-105
-105
-105

-120
-120

JUN
JUN
SNR
SNR

SNR
SNR

ADICIONAL
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ADICIONAL
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